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Trimestre

Consolidacion de la competitividad y capacidad académica de la DES.

DIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

FORMATO 1: SEGUIMIENTO ACADEMICO DE PROYECTOS PIFI

OP 2Introducir a los alumnos de la DES a
recursos tecnoldgicos, odontoldgicos
competitivos y sistemas tecnolégicos
actualizados con los que se
enfrentaran al sector productivo
laboral.

Universidad Auténoma de Nuevo Leén

$4,927,500.00)

$2,338,643.00)

47.00%

.1|Actualizar la infraestructura (34

unidades
dentales)odontolégica basica
para los procesos académicos
clinicos asf como para los
indicadores de competitividad y
soporte para las LGyAC en la
clinica de Coronas y Puentes, y|
la clinica de Periodoncia

pregrado

$4,927,500.00)

$2,338,643.00)

34]

$2,338,631.77

100.00%

Subtotal OP 2

$4,927,500.00)

$2,338,643.00)

47.00%]

100.00%)

$2,338,631.77)

100.00%)

100.00%)

Pagina 1 de 1



